
UCHWAŁA NR 41/1867/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 10 lutego 2025 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert nr 22/2025 na wykonywanie zadań
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2025 roku w
zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Szkolenie kadry wojewódzkiej
młodzików i juniorów młodszych”

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940)  oraz art. 18a
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491,1761 i 1940), § 6 pkt 8 załącznika do uchwały
Nr VI/141/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 października 2024 r.
w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert nr 22/2025 na wykonywanie zadań
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2025 roku w zakresie
kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików i juniorów
młodszych” ogłoszony uchwałą Nr 33/1640/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na
wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2025
roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego, zmienioną uchwałą Nr 37/1748/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r.,  ponieważ złożone oferty w ramach ww. konkursu
nie uzyskały pozytywnej oceny formalnej, uniemożliwiając tym samym ocenę merytoryczną.

2. Wykaz złożonych ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


